
 

LINN JAPAN NEWS 2020. vol.9 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

LINN JAPAN NEWS をお送りさせていただきます。 

 

 

再受付   KATALYST Upgrade 再開！    

一時停止していました、KATALYST アップグレードを全て再開いたします。

LINN ソーシングチームの努力と AKM 社の協力により、アップグレードに

関する供給の確保が可能になったとのことです。従来通りお申し込みくだ

さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ファームウェアアップデート   Davaar 80 【TIDAL ログイン】    

本ニュース Vol.5 でご案内しておりました TIDAL ログインに関するアップデート（下記参照）につきまし

て、今までベータ版で対応して参りましたが、正式版 Davaar 80 がリリースされました。 

TIDAL ご利用のお客様は、DS/DSM のファームウェアアップデートと並んで各コントロールアプリののア

ップデート、TIDAL の再ログイン、PIN の再設定などを行って頂きたくお願い申し上げます。 

 

 

リンジャパンニュース Vol.5 より 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020 年 12 月 13 日 

リンジャパン 

東京都中央区日本橋人形町 1-5-14 

tel : 03-3527-3948 

〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜 

ストリーミングサービス TIDAL は、Kazoo や Linn app から DSM/DS で再生／アクセスする方法に変

更を加えました。 

TIDAL を利用されている DS/DSM ユーザーは、10 月に予定される DS/DSM ファームウェア（Davaar 

80）、Kazoo および Linn app のアップデートを行う必要があります。 

また、ログインには Kazoo や Linn app の画面で直接ユーザー名・パスワードを直接入力するのでは

なく、TIDAL が提供するログインページにリダイレクトされ、そこでログインが完了すると Kazoo や

Linn app に戻る仕様とります。 

この作業は、Kazoo や Linn app をインストールするたびに行う必要があります。 

TIDAL との連携で DSM/DS の PIN 機能は引き続き機能しますが、Kazoo や Linn app アップデート後

に、改めて PIN 設定を行っていただくことを推奨いたします。 

〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜 

 


